

Kamark Skilte A/S

Sabroesvej 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 73 19 09 16

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

André Lübbert Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kamark Skilte A/S Sabroesvej 11 8600 Silkeborg Telefon: 86811499 Telefax: 86811051 Hjemmeside: www.kamark.dk CVR-nr.: 73 19 09 16 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jette Zacho Nielsen, Formand Andreas Zacho Tangsgaard André Lübbert Nielsen
Direktion	André Lübbert Nielsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25 a, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	ACJA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning, produktion og handel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.056 t.kr. mod 4.920 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	5.055.505	4.919.752
2 Personaleomkostninger	-4.794.302	-4.835.004
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-92.762</u>	<u>-51.106</u>
Resultat før finansielle poster	168.441	33.642
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.160	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.082</u>	<u>-12.299</u>
Resultat før skat	172.519	21.343
Skat af årets resultat	<u>-42.205</u>	<u>-7.894</u>
Årets resultat	130.314	13.449
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>130.314</u>	<u>13.449</u>
Disponeret i alt	130.314	13.449

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.949	434.063
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>272.949</u>	<u>434.063</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
Deposita	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.000</u>	<u>76.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>348.949</u>	<u>510.063</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.016.275	1.138.062
Varebeholdninger i alt	<u>1.016.275</u>	<u>1.138.062</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.993.331	1.752.861
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.280.187	1.343.478
Andre tilgodehavender	12.589	20.125
Periodeafgrænsningsposter	219.472	104.190
Tilgodehavender i alt	<u>3.505.579</u>	<u>3.220.654</u>
Likvide beholdninger	4.318	4.344
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.526.172</u>	<u>4.363.060</u>
Aktiver i alt	<u>4.875.121</u>	<u>4.873.123</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	880.000	880.000
Overført resultat	1.687.446	1.557.132
Egenkapital i alt	2.567.446	2.437.132
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.530	7.597
Hensatte forpligtelser i alt	30.530	7.597
Gældsforpligtelser		
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.272	16.306
5 Anden gæld	169.259	164.132
Langfristede gældsforpligtelser i alt	188.531	180.438
Kortfristet del af langfristet gæld	16.306	0
Gæld til pengeinstitutter	225.893	563.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser	497.932	634.909
Gæld til tilknyttede virksomheder	380.366	377.252
Anden gæld	918.542	610.683
Periodeafgrænsningsposter	49.575	61.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.088.614	2.247.956
Gældsforpligtelser i alt	2.277.145	2.428.394
Passiver i alt	4.875.121	4.873.123
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	880.000	1.543.683	2.423.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.449	13.449
Egenkapital 1. oktober 2021	880.000	1.557.132	2.437.132
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.314	130.314
	880.000	1.687.446	2.567.446

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Modtagne løntilskud og lønrefusioner	181.405	185.421
Lønkomensation fra Corona-hjælpepakke	11.703	764.086
	<u>193.108</u>	<u>949.507</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>193.108</u>	<u>949.507</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>193.108</u>	<u>949.507</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.897.843	3.946.634
Pensioner	752.041	731.399
Andre omkostninger til social sikring	144.418	156.971
	<u>4.794.302</u>	<u>4.835.004</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.404	0
Andre finansielle omkostninger	29.678	12.299
	<u>46.082</u>	<u>12.299</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	35.578	16.306
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-16.306</u>	<u>0</u>
	<u>19.272</u>	<u>16.306</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Anden gæld		
	<u>169.259</u>	<u>164.132</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>71.795</u>	<u>164.132</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, tkr. 226, har selskabet udstedt ejerpant på tkr. 750 med pant i maskiner, driftsmidler og inventar.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter tkr. 226, har selskabet udstedt skadesløsbrev med fordringspant på tkr. 1.500.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtigelser

Selskabet har i lighed med tidligere år indgået leasingkontrakter. Selskabet har 5 leasingaftaler, hvor restløbetiden på statustidspunktet er henholdsvis 2,5, 5, 11, 42 og 46 måneder.

De samlede restydelser inkl. restværdi udgør t.kr. 577

Der er stillet bankgarantier vedr. leasingkontrakter for i alt t.kr. 680.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 204. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ACJA Holding ApS, CVR-nr. 27243983, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
